

REKAPITULACE STAVBY

Kód: O104

Stavba: Oprava trakčních podpěr typu PS statickým zesílením v úseku Řevnice - Zadní Třebáň

KSO:

Místo:

CC-CZ:
Datum:

8. 7. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přenosťa SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

70994234
CZ 70994234

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přenosťa SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přenosťa SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOZI.

Cena bez DPH

158 714,66

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
158 714,66
0,00

Výše daně
33 330,08
0,00

Cena s DPH

V CZK

192 044,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0104

Stavba: Oprava trakčních podpěr typu PS statickým zesílením v úseku Řevnice - Zadní Třebáň

Místo: Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přenosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

Přenosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01	UOŽI	158 714,66	192 044,74	STA
02	Položky stavební	140 438,60	169 930,71	STA
03	VON	13 920,00	16 843,20	STA
		4 356,06	5 270,83	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trakčních podpěr typu PS statickým zesílením v úseku Řevnice - Zadní Třebář

Objekt:

02 - Položky stavební

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o.

Zpracovatel:

SŽ, s.o. Přednostka SEE Praha

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

8. 7. 2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Cena bez DPH

13 920,00

DPH základní

snížená

Základ daně

13 920,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 923,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

16 843,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trakčních podpěr typu PS statickým zesílením v úseku Řevnice - Zadní Třebáň

Objekt:

02 - Položky stavební

Místo:

SŽ, s.o.

Zadavatel:

SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: SŽ, s.o.
Zpracovatel: SŽ, s.o. Přednostka
SEE Praha

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	13 920,00
4 - Vodovodné konstrukce	6 816,00
M - Práce a dodávky M	7 104,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	7 104,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava trakčních podpěr typu PS statickým zesílením v úseku Řevnice - Zadní Třebáň

Objekt:

02 - Položky stavební

Místo:

SŽ, s.o.

Zadavatel:

SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: SŽ, s.o.
Zpracovatel: SŽ, s.o. Přednost
SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

13 920,00

6 816,00

D 4 Vodovorné konstrukce

2	M	58932931	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/8	m ³	1,200	3 178,00	3 813,60	CS ÚRS 2022 02
4	K	452321131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m ³	1,200	2 502,00	3 002,40	CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452321131

D M Práce a dodávky M

7 104,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

3	K	468051121	Bourání základu betonového	m ³	1,200	5 920,00	7 104,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	----------------------------	----------------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468051121

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trakčních podpěr typu PS statickým zesílením v úseku Řevnice - Zadní Třebáň
Objekt: 03 - VON

KSO:
Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o.

Zpracovatel:

SŽ, s.o. Přednostka SEE Praha

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2022

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Cena bez DPH

4 356,06

DPH základní
snižená

Základ daně
4 356,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
914,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 270,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trakčních podpěr typu PS statickým zesílením v úseku Řevnice - Zadní Třebáň

Objekt:

03 - VON

Místo:

Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel: SŽ, s.o.

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o. Přednostá

Kód dílu - Popis

SEE Praha

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 356,06

4 356,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava trakčních podpěr typu PS statickým zesílením v úseku Řevnice - Zadní Třebář

Objekt:

03 - VON

Místo:

Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel: SŽ, s.o.

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o. Přednostá

SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 356,06

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1	K	033101001	Provozní vlivy Rušení prací silničním provozem při výskytu aut za směnu 8,5 hod. do 250	%	0,030	145 202,00	4 356,06	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	-----------	---	---	-------	------------	----------	----------------------

4 356,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trakčních podpěr typu PS statickým zesílením v úseku Řevnice - Zadní Trěbář

Objekt:

01 - UOŽI

Místo:

Zadavatel: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 8. 7. 2022

Projektant: SŽ, s.o.

Zpracovatel: SŽ, s.o. Přednostá
SEE Praha

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní

140 438,60

140 438,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava trakčních podpěr typu PS statickým zesílením v úseku Řevnice - Zadní Třeběň
 Objekt: **01 - UOŽI**

Místo: SŽ, s.o.
 Zadavatel: SŽ, s.o.
 Zhotovitel: SŽ, s.o.

Datum: 8. 7. 2022
 Projektant: SŽ, s.o.
 Zpracovatel: SŽ, s.o. Přednosta
 SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		OST	Ostatní					
1	K	7497152510	Povrchová úprava stávajícího základu trakčního vedení tmelen	m2	4,380	305,00	1 335,90	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	7497100110	Základy trakčního vedení Materiál pro úpravu stávajícího základu TV - povrchový tmel	m2	4,380	3 119,00	13 661,22	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	7497350010	Montáž ocelových konstrukcí nestandardní	kg	359,600	65,30	23 481,88	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7497300010	Vodiče trakčního vedení Ocelové konstrukce nestandardní	kg	359,600	171,00	61 491,60	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	7497351575	Montáž přímého ukolejnění svorka se šroubem pro ukolejnění	kus	3,000	609,00	1 827,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	7497371625	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu ukolejnění konstrukcí a stožárů - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	3,000	1 830,00	5 490,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	K	7497655010	Tažné hnací vozídko k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	4,000	4 130,00	16 520,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	7499258010	Výkon jednotek správce trakčního vedení mimo výkonů investora úplný - obsahuje i cenu za zajištění vedení včetně nájmu pracovníků a použitých mechanizmů nutných k výkonu	hod	4,000	3 675,00	14 700,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	9901000700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatel nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suří, atd. do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaoloženého dopravního prostředku.	kus	1,000	800,00	800,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	9902300100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypání (kameniva, písku, suří, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suří ze stavby).	t	3,000	147,00	441,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	9902309100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypání (kameniva, písku, suří, dlažebních kostek, atd.) připátek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suří ze stavby).	t	30,000	23,00	690,00	Sborník UOŽI 01 2020

140 438,60

140 438,60

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2863247

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 57b4fdbd-ba67-461f-8f5e-0e560c9d0df5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.07.2022 13:13:03



0114846d-954f-488c-8451-74ee1b6d3530